
UCHWAŁA NR 342.XXV.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie oraz lokalizację w Częstochowie pomnika Ku Czci Szarych 
Szeregów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wzniesienie w Częstochowie pomnika Ku Czci Szarych Szeregów. 

§ 2. Ustalić lokalizację pomnika zgodnie z załączoną mapą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 40165952-D6E0-4121-B91D-5D82D8830736. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 342.XXV.2020 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

Id: 40165952-D6E0-4121-B91D-5D82D8830736. Podpisany Strona 1




